[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2021                                                                                                             № 108
г.о. Тейково

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Тейково от  31.07.2020 № 76 «Об утверждении Порядка сдачи в аренду и передачи в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества городского округа Тейково»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тейково, решением городской Думы городского округа Тейково от 28.10.2011 № 115 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского округа Тейково Ивановской области», -

городская Дума городского округа  Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы городского округа Тейково от  31.07.2020 № 76 «Об утверждении Порядка сдачи в аренду и передачи в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества городского округа Тейково» следующие изменения:
1.1. В названии и по всему тексту решения  и приложения к решению слова «городской округ Тейково» заменить словами «городской  округ Тейково Ивановской области» в соответствующем падеже;
1.2. По всему тексту решения слова «администрация городского округа Тейково» заменить словами «администрация городского округа Тейково Ивановской области» в соответствующем падеже;
1.3. в приложении  к решению:
1.3.1. абзац пятый пункта 2.6. раздела 2  изложить в следующей редакции:
 «Оплату услуг независимого оценщика в случаях, указанных в подпунктах «а» - «в» настоящего пункта, осуществляет:
-    арендатор;
- арендатор на основании трехстороннего договора, заключаемого между заказчиком, оценщиком и арендатором.».
1.3.2. пункт 2.7. раздела 2 изложить в следующей редакции
 «2.7. Условия предоставления муниципального недвижимого имущества в почасовую аренду  определяются настоящим решением городской Думы городского округа Тейково Ивановской области.».
1.3.3. в пункте 5.7. раздела 5 слово «палата» заменить словом «комиссия».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково Ивановской области» и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова

image1.jpeg